博物館網走監獄資料使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

博物館網走監獄館長　角　幸博　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり、博物館網走監獄資料使用の承認を受けたいので、博物館網走監獄館則第14条の規定により申請します。

記

使用目的

資料名

使用料

有料　　　　　　円　　　　無料

使用予定年月日

	申請のあった、博物館網走監獄資料の使用を承認します。ただし、下記事項を遵守のうえ使用すること。

　年　　月　　日　　　博物館網走監獄館長　　　　　　　　　印

	遵守事項
1・博物館資料の使用は、博物館館長又は学芸員の指示に従うこと。
2・使用目的以外に使用しないこと、また、使用に際しては、博物館網走監獄所有の旨を明記すること。
3　博物館網走監獄館則の規定を遵守すること。